MODEL : Lit LYS 90x190cm

Instructions de montage

Lisez attentivement ces instructions.

Liste des pieces

Liste de la quincaillerie

Desserrez les boulons
préinstallés sur la téte de
lit et le pied de lit a l'aide
de la clé Allen a embout
sphérique (13).

Consultez la liste des piéces de quincaillerie et des éléments du meuble pour vous guider. Elément DESCRIPTION QY| e DESCRIPTION Q1Y
Assurez-vous que toutes les piéces sont présentes avant de commencer l'assemblage. A | HEADBOARD 1PC 1 | 3CBC BOLT M6 x 20mm amacf) | 6 PCS
Placez toutes les piéces en bois du meuble sur une surface propre, plane et souple pour B | FOOTBOARD 1PC > T 3cBC BOLT M6 x 35mm wancf) | 2 PGS
éviter les rayures. Suivez les schémas pour commencer 'assemblage. C | SIDERAIL 2 PGS
D | BED LEG 4 PCS 3 | M6 FLAT WASHER ®© |8Pcs
N . E [BEDSLAT 1 SET
ATTENTION : 1. Ne serrez pas completement les écrous ou boulons tant que tous ne sont 4 | M6 SPRING WASHER © |8PC
pas en place pour l'assemblage. 5 | M8 FLAT WASHER ®© |4rcs
2. Ne serrez pas excessivement les écrous ou les boulons afin d'éviter d’'endommager 6 | M8 SPRING WASHER > | 4PCS
le 2%5%. e sisces de quincailierie hore d e . 7 | WOOD SCREW M4 x 38mm < | 6 PCS
3. Gardez toutes les pieces de quincaillerie hors de portée des enfants. P WOOD SCREW M4 x 20mm «wwf |16 PCS
REMARQUE : La liste et la quantité indiquées correspondent a l'assemblage d'une seule unité. 9 | VMB 3087 (BLACK) &3 | 4PCS
Outils nécessaires : Tournevis (non fournis) 10 5/16 HEX NUT © 4 PCS
11 SPANNER (13mm) 2> | 1PC
12 | M4 ALLEN KEY (BALL SHAPE) L 1PC
13 M5 ALLEN KEY (BALL SHAPE) | 1PC
ETAPE 2
ETAPE 2.1




EEAELL/E)

S 3dv13

98e1U0W 9P SUOIIDNIISU|

f-Z



98e1U0W 9P SUOIdNIISU|

-€




Instructions de montage

4-4

ETAPE 11

* Lors du déplacement du lit, les pieds de support centraux doivent étre
ajustés pour rester bien droits afin d’éviter tout risque de casse.




